
OGGETTO: RIMBORSO SPESE IPPOTERAPIA.

Il Direttore dell'Azienda

con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri conferitigli

con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.4 del 06/02/15;

Premesso che:

/ con deliberazione del Consiglio Comunale n.98 del 19 novembre 2004, pubblicata

il 02 dicembre 2OO4 e resa esecutiva a partire dal 13 dicembre 2004, è stata

costituita, ai sensi dell'art. 49 - comma 1 - del d. Lgs. 18 Agosto 2OOO, n. 257,

l'Azienda Speciale, ente strumentale del Comune di Montesilvano,

contestualmente approvandone lo Statuto;

/ I'art. 2 - lett. b - dello Statuto dell'Azienda, stabilisce che la stessa ha per

oggetto la gestione dei servizi pubblici del Comune di Montesilvano a rilevanza

non economica, quali la gestione di tutti iservizi di natura socio-assistenziale sul

territorio del Co-mune di Montesilvano;

/ ai sensi dell'art, 26-lett. B- dello Statuto dell'Azienda, stabilisce che la stessa ha

-pef oggetto la gestione dei servizi pubblici del Comune di Montesilvano a

fìlevanza non economica, quali la gestione di tutti i servizi di natura socio-

assistenziale sul territorio del Comune di Montesilvano;

7 nel Piano di Zona 2Ol7/2O13 dell'EAS n. 32, approvato con Deliberazione di

Consiglio n. 84/17 e successive proroghe, è prevista l'azione denominata

"attività socio-riabilitative";
/ con deliberazione del consiglio Comunale n. 16 del 22.o9.2009 è stata approvata

la procedura per il rimborso del servizio di ippoterapia;

Considerato che sono pervenute all'Azienda Speciale n 6 richieste di

contributo per il rimborso ippoterapia, di cui solo n 3 sono complete di

necessaria documentazione ;

AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI MONTESILVANO
palazzo dei Servizi e d.ella Cultura "E. Baldoni" - 650 t 5 Montesilvano (PE) - Tel. 085.445467 2 - Fax085.4481345

sito: www. aziendasociale. it - e-mail: info @ aziendasociale. it - Partita M01701210682 Codice FiscaÌe 91071530686

DEIERMINAZIONE DEL DIRETTORE N,3L DEL !,.-.A. t §



Esaminate le tabelle A e B con gli utenti del servizio, comprensive dei

dati anagrafici dei genitori degli utenti, del valore ISEE di ciascuno e dei relativi

rimborsi spettanti;

Ritenuto che è congruo concedere al rimborso spese per ippoterapia , in
base alla procedura approvata con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del

22,09.2009, di n. 3 richieste, corredate da regolare documentazione, come

riportate nelle tabelle A e B allegate;

Visto il DLGS n.33/2O13;

DETERMINA

1. di stabilire che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della

presente determinazione;

2. di erogare ai cittadini indicate nella tabelle A e B allegate, le somme in essa

riportate, a titolo di contributo per le spese di ippoterapia;

3. di liquidare e pagare ai beneficiari riportati nelle tabelle A e B le somme

indicate nella stessa, intestando i mandati ai genitori ,denominati istanti nelle

tabelle a e B, per un totale di € 78O,OO( )i
4. di demandare agli ufficio contabile dell Azienda l'adempimento degli incombenti

consequenziali;

5. di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi dell,art.2G comma 21 del

DLGS 33/2013.

D.-*a Nèria Ruggien






